CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ
Kính gửi: Phòng Đào tạo - Trường ĐHSP Hà Nội 2
Tên em là: ................................................................... Mã SV: ....................................
Lớp ngành học: ........................................................... Khóa: .......................................
A- Tên ngành 1: ....................................................      , số tín chỉ đã đăng ký: .............

B- Tên ngành 2: ....................................................      , số tín chỉ đã đăng ký: .............

Kính đề nghị Phòng Đào tạo cho phép em chuyển       , hủy        các học phần đã đăng ký và đăng ký thêm         các học phần trong học kỳ:     , Năm học: 201... - 201...  cụ thể sau đây:

	S
TT
	Tên môn
	Mã lớp học phần đã

đăng ký
	Đề nghị (*)
	Ghi chú

	Chuyển đến lớp

(Ghi mã lớp)
	Hủy
	Thêm

	a
	b
	c
	d
	e
	f
	g

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

Em xin trân trọng cảm ơn !

+ Sinh viên tích X vào ô ngành 1 hoặc ngành 2. (*) tích X vào ô d, e, f tương ứng.

+ Cố vấn học tập xác định số tín chỉ tối đa sinh viên được phép hủy, thêm.

+ Sinh viên điền 3 bản Đơn đề nghị để: 01 bản lưu tại Phòng Đào tạo, 01 bản bộ phận thu học phí của Phòng Tài vụ lưu, 01 bản sinh viên lưu tập hợp lại làm thành sổ đăng ký học tập.
                                                                  Hà Nội, ngày      tháng      năm 201...

               Xác nhận của cố vấn học tập                           Sinh viên ký tên
                       (Ký và ghi rõ họ tên)                                     (Ký và ghi rõ họ tên)